ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

"25"  июня 2021 г.                                                                                                  № 12
О создании рабочей группы по приему документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами на  выборах депутатов Совета сельского поселения "Маргуцекское" при выдвижении.

Руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов, в целях организации приема и проверки документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Совета сельского поселения "Маргуцекское", избирательная комиссия сельского поселения "Маргуцекское"

решила:

1. Создать рабочую группу по приему документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами на выборах депутатов Совета сельского поселения "Маргуцекское"

2. Назначить в состав рабочей группы председателя  Ю.И. Голобокову - руководителем группы, секретаря избирательной комиссии В.А. Козыреву, члена комиссии с правом решающего голоса С.В. Сваткову - членами рабочей группы.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде избирательной комиссии сельского поселения "Маргуцекское".

        Председатель
избирательной комиссии		                               Ю.И. Голобокова

	Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии 		                                В.А. Козырева